
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) 

te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 

7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici 

održanoj dana 09. studenog  2017. g., donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju 

  Socijalnog vijeća Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom osniva se Socijalno vijeće Grada Novalje (u daljnjem tekstu: 

Socijalno vijeće), te se uređuje njegov sastav, djelokrug i način rada. 

 

Članak 2. 

 

Socijalno vijeće ima predsjednika, zamjenika predsjednika i 5 članova. 

Predsjednik, zamjenik predsjednika i članovi Socijalnog vijeća biraju se iz redova 

stručnih i javnih djelatnika. 

 

Članak 3. 

 

 U socijalno vijeće imenuju se: 

 

1. Ivana Kurilić   -za predsjednika 

2. Lucija Baričević   -za zamjenika predsjednika 

3. Jagoda Peranić    -za člana 

4.  Milka Ricov   -za člana 

5. Marija Šćiran    -za člana 

6. Gorana Badurina   -za člana 

7. Sanja Bokur   -za člana 

 

Članak 4. 

 

 Socijalno vijeće: 

 prati sva zbivanja na području socijalne skrbi 

 razmatra problematiku i daje prijedloge za unapređenje stanja na području 

socijalne skrbi 

 razmatra problematiku i predlaže mjere u svrhu zaštite životnog standarda i 

zbrinjavanja socijalno ugroženih osoba 

 daje prijedloge za financiranje programa, te vrsta i obima socijalnih pomoći iz 

nadležnosti Grada Novalje 

 sudjeluje u izradi Socijalnog programa Grada Novalje 



 najmanje jedanput godišnje Gradonačelniku i Gradskom vijeću Grada Novalje 

podnosi izvještaj o svome radu odnosno informaciju o stanju socijalnih potreba 

na području Grada Novalje 

Članak 5. 

 

 Socijalno vijeće radi na sjednicama, a o radu sjednice vodi se zapisnik. 

 

Članak 6. 

 

 Odluke se na sjednicama Socijalnog vijeća donose većinom glasova svih članova, 

ukoliko je sjednici nazočna većina članova. 

 

Članak 7. 

 

Socijalno vijeće imenuje se na rok od četiri (4) godine. 

 

Članak 8. 

 

 Administrativne poslove za Socijalno vijeće obavlja Upravni odjel za poslove lokalne 

samouprave i uprave, Odsjek za gospodarstvo, gradske naknade i društvene djelatnosti. 

 

 

Članak 9. 

 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju   

Socijalnog vijeća Grada Novalje  ("Županijski glasnik Ličko-senjske županije broj 19/13 i 

9/14). 

 

Članak 10. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

 

Klasa: 551-01/17-01/14 

Urbroj: 2125/06-02-17-02 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 


